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Türkiye Cumhuriyeti’nin Kurucusu 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü

Vefatının 85. yılında şükran, saygı ve
rahmetle anıyoruz...



Cem Keskin, 2017 yılında Gazi Üniversitesi Turizm Fakültesi
Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümünden mezun
olmuştur. 2019 yılında Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi
Turizm İşletmeciliği Ana Bilim Dalında yüksek lisans eğitimine
başlamış, bu eğitimini 2022 yılında “Rize Gastronomik
Kimliğinin Arz Yönlü Destinasyon Rekabetçiliğine Etkisinde
Destinasyon İtibarının Aracı Rolü” adlı tez çalışmasını
yayınlayarak tamamlamıştır. 2023 yılında Sakarya Uygulamalı
Bilimler Üniversitesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Ana Bilim
Dalında doktora eğitimine başlamıştır. Takiben 2023 yılında
İstanbul Gelişim Üniversitesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları
bölümünde Araştırma Görevlisi olarak çalışmaya başlamıştır.

Arş. Gör. Cem Keskin Gastronomi ve Mutfak
Sanatları Bölümüne Atandı!
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UBF'DEN HABERLER

Dr. Öğr. Üyesi Faruk Kural lisans derecesini 1988’de Deakin
Üniversitesinden almıştır. Daha sonra Monash Üniversitesinde
Uygulamalı Dilbilim Bölümünde 1990’da yüksek lisans
eğitimini tamamlamıştır. 2015’de ise Yeditepe Üniversitesinde
İngilizce Dil Eğitiminde doktora derecesini almıştır. Marmara
Üniversitesi, Yeditepe Üniversitesi, Bilgi Üniversitesi gibi çeşitli
üniversitelerde öğretim üyesi olarak görev almıştır. Akademik
çalışma alanları arasında özel amaçlı İngilizce, müfredat
tasarımı, çok kültürlü eğitim, işlevsel dilbilgisi ve dil planlaması
ve politikası yer almaktadır. 

Arş. Gör. Dr. Nevra Üçler Dr. Ögr. Üyesi Kadrosuna
Atandı!

UBF Öğretim Elemanlarından Arş. Gör. Dr. Nevra Üçler, Kasım 2023 tarihi itibarıyla Halkla
İlişkiler ve Reklamcılık Bölümüne Dr. Öğr. Üyesi olarak atanmıştır.

Öğretim Elemanlarımıza yeni görevlerinde başarılar dileriz.

Dr. Öğr. Üyesi Faruk Kural İngilizce Mütercim ve
Tercümanlık Bölümüne Atandı! 



İstanbul Gelişim Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanlığı tarafından
düzenlenen bölüm toplantılarında, Bankacılık ve Sigortacılık, Elektronik ve Ticaret
Yönetimi, Gastronomi ve Mutfak Sanatları (Türkçe), Gastronomi ve Mutfak Sanatları
(İngilizce), Halkla İlişkiler ve Reklamcılık, Havacılık Elektrik ve Elektroniği, Havacılık
Yönetimi, İngilizce Mütercim ve Tercümanlık, Televizyon Haberciliği ve Programcılığı,
Uçak Bakım ve Onarım, Yeni Medya ve Gazetecilik, Yönetim Bilişim Sistemleri
bölümlerinin öğretim elemanlarıyla bir araya gelindi. Toplantılarda, her bir bölümün
eğitim ve öğretim süreçleri, uygulama alanları, staj ve laboratuvar uygulamaları,
mezunların iş dünyasındaki durumu gibi konular kapsamlı şekilde değerlendirildi.
Bölüm öğretim elemanlarının katkılarıyla bölümlerin müfredatlarından, uygulama
alanlarına, etkinlik ve projelerine kadar geniş bir yelpazede iyileştirilmesi ve geliştirilmesi
gereken alanlar belirlenerek, gelecek dönemlere ilişkin planlar somutlaştırıldı.  
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İstanbul Gelişim Üniversitesi Uygulamalı Bilimler
Fakültesi'nde Yeni Eğitim-Öğretim Dönemine Yönelik Bölüm
Toplantıları Gerçekleştirildi!



Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Kâmil Kaya, bölümlerdeki tüm öğretim
elemanlarının katılımıyla gerçekleşen değerlendirme ve planlama toplantılarının,
fakültemizin gelişimine katkıda bulunan beyin fırtınası ve işbirliklerinin oluşmasına
vizyon ve değer kattığını vurgulayarak, bu tarz toplantıların devam edeceğini belirtti.
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İstanbul Gelişim Üniversitesi Uygulamalı Bilimler
Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Arş. Gör.
Gizem Hülağa Kaderoğlu Erasmus+ Personel Eğitim
Alma Hareketliliğine katıldı. Valensiya
Üniversitesinde (Universidad de Valencia) 23-27
Ekim 2023 tarihleri arasında hareketliliği
gerçekleştiren Arş. Gör. Gizem Hülağa Kaderoğlu,
fakülte dekanı eşliğinde üniversite kampüsünü,
kütüphanesini, laboratuvarlarını görerek teorik ve
uygulama alanları hakkında fikir sahibi oldu. 
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Arş. Gör. Gizem Hülağa Kaderoğlu Erasmus+ Personel
Eğitim Alma Hareketliliğine Katıldı!



Uygulamalı Bilimler Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Türkçe ve İngilizce
Bölümlerinin iş birliği ile Beyran Epistemolojisi ve Beyran Workshop etkinliği
gerçekleştirildi. 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları
İngilizce-Türkçe bölümlerinin organize ettiği etkinlikte, Gaziantep’in en bilinen
gastronomik değerlerinden biri olan Beyran’ın kökeni, tarihsel gelişimi, kültürel önemi ve
faydaları, Beyran yapımının tüm aşamaları ve püf noktaları Varil Çorba’nın Yönetim Kurulu
Başkanı Ahmet Şahin tarafından katılımcılara aktarıldı. 

C blok Gastronomi mutfağında öğrencilerle Varil Çorba’nın özel tarifiyle hazırlanan çorba,
açık hava etkinlik alanında Sayın Rektörümüz Prof. Dr. Bahri Şahin’in, Üniversite Yönetim
Kurulunun, Dekan ve Müdürlerin katılımlarıyla taze ve sıcak şekilde İstanbul Gelişim
Üniversitesi’nde bulunan tüm akademik ve idari personele sunuldu. 

 Sayın Rektörümüz Prof. Dr. Bahri Şahin tarafından Varil Çorba Yönetim Kurulu Başkanı Sn.
Ahmet Şahin’e katılımlarından dolayı plaket takdim edilerek etkinlik sonlandırıldı. 
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Beyran Epistemolojisi ve 
Beyran Workshop Etkinliği Gerçekleştirildi!

ETKİNLİKLER
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İngilizce Mütercim ve Tercümanlık bölümü
öğrencileri, Avrupa Birliği Başkanlığı tarafından
25 Kasım 2023 tarihinde İstanbul’da düzenlenen
ve 40 üniversiteden toplam 125 öğrencinin
yarıştığı “Genç Çevirmenler Yarışması”na katıldı.
Bu sene 12’ncisi düzenlenen yarışmada, 4. Sınıf
öğrencilerinden Emirhan Ovalı, Yasin Korkmaz
ve Burcu Küçük, AB mevzuatı metninin çevirisini
yaparak yarışmayı tamamlayıp katılım belgesi
almaya hak kazandılar.

İngilizce Mütercim ve Tercümanlık Bölümü
Öğrencileri “Genç Çevirmenler Yarışması”na Katıldı! 

Dr. Öğr. Üyesi Rıza Haluk Kul, İTÜ Mesleki Teknik
Anadolu Lisesi'nde Cumhuriyetimizin 100. Yıldönümü
Kutlamaları Kapsamında Bir Konuşma Yaptı!

Uygulamalı Bilimler Fakültesi Uçak Bakım
Onarım Bölümünden Dr. Öğr. Üyesi Rıza Haluk
Kul, “Türkiye Cumhuriyeti için 100. Yılda
Uzgörü,Özgörev, Değerler ve İlkeler açısından
Gençlikten Beklentilerimiz” isimli sunumunu 29
Ekim 2023 tarihinde İTÜ Mesleki Teknik
Anadolu Lisesi'nde gerçekleştirdi.  
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Cumhuriyetimizin 100. Yılı kapsamında
Uygulamalı Bilimler Fakültesi Havacılık Yönetimi
bölümü bünyesinde faaliyet gösteren Anka
Kulübü, Cumhuriyet tarihinde havacılık
sektörünün gelişmesi ve büyümesini
hatırlatmak adına “Türk Havacılığının Yüzyılı”
isimli sergi gerçekleştirdi. 
Sergi açılış töreni; Uygulamalı Bilimler Fakültesi
Dekanı Prof. Dr. Kamil Kaya, Uygulamalı Bilimler
Fakültesi Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Görsev
Sönmez, Uygulamalı Bilimler Fakültesi Havacılık
Yönetimi Bölüm Başkanı Prof. Dr. Sezer Cihan
Kesken, Uygulamalı Bilimler Fakültesinden
öğretim elemanları ve öğrencilerin katılımıyla
gerçekleşti.

“Türk Havacılığının Yüzyılı” İsimli Sergi Gerçekleştirildi!

Doç. Dr. Şebnem Gürsoy Ulusoy, ‘’Bilinçli Teknoloji
Kullanımı’’ Seminerinde Eğitim Verdi!

Yeni Medya ve İletişim Bölüm Başkanı Doç. Dr.
Şebnem Gürsoy Ulusoy tarafından ‘Bilinçli
Teknoloji Kullanımı’’ semineri Emlak Konut
Mimar Sinan Anadolu Lisesi’nde
gerçekleştirildi.
Teknolojinin yaşamı kolaylaştırmak amacıyla
gerektiğince kullanılması ve hayatın diğer
bölümlerini (aile ilişkileri, çalışma, sosyal
ilişkiler, oyun, uyku, yemek vb.) olumsuz
etkilememesine değinen Doç. Dr. Şebnem
Gürsoy Ulusoy, öğrencilerin bundan sonraki
yaşamlarında ‘’Bilinçli Teknoloji Kullanımı’
’konusunda kişisel deneyimlerine katkı sağladı.

ETKİNLİKLER



TURKISH CARGO SMARTIST Saha Gezisi Düzenlendi!
UBF Havacılık Yönetimi bölümü tarafından 7 Kasım 2023 tarihinde Turkish Cargo
SMARTIST gezisi düzenlendi. Havacılık Yönetimi Bölüm Başkanı Prof. Dr. Sezer Cihan
Kesken ve Arş. Gör. Tuğçe Başakçı, Havacılık Yönetimi, Uçak Bakım Onarım ve Uçak
Mühendisliği bölümlerinden oluşan 19 kişilik öğrenci grubu ile İstanbul Havalimanı Kargo
Terminalini ziyaret etti. 

Yaklaşık 5 saat süren terminal turunda Avrupa’nın en büyük ve dünyanın 3. Büyük kargo
depolama ve lojistik merkezi SmartIst binası yetkilileri tarafından gezdirildi. 
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“Bir Pilotun Gözünden Havacılık” Etkinliği Düzenlendi!

UBF Havacılık Yönetimi bölümü tarafından düzenlenen “Bir Pilotun Gözünden Havacılık”
etkinliğine Kaptan Pilot Akın Hoş katılım sağladı. Havacılık Yönetimi, Uçak Bakım Onarım,
Uçak Mühendisliği, Havacılık Elektrik ve Elektroniği bölümlerinden öğrenciler etkinliğe
katıldı. Öğrencilerimizin havacılık sektörüne ve pilotluğa dair merak ettikleri sorular
cevaplandı.
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"Cumhuriyetimizin 100. Yılında Bilgisayarın Dünü,
Bugünü ve Yarını" Söyleşisi Gerçekleştirildi!

Uygulamalı Bilimler Fakültesi Yönetim Bilişim
Sistemleri Bölümü tarafından 7 Kasım 2023
tarihinde düzenlenen "Cumhuriyetimizin 100.
Yılında Bilgisayarın Dünü, Bugünü ve Yarını"
söyleşisi Prof. Dr. Eşref Adalı'nın katılımıyla
gerçekleştirildi. Bölüm ve fakülte öğrencilerinin
yoğun katılımıyla gerçekleşen söyleşide,
bilgisayarın tarihsel süreç içerisindeki yolculuğu
kronolojik olarak sunularak, yaşanan değişim ve
dönüşümler anlatıldı. Ayrıca bilişim ve yazılım
hakkında merak edilenler ve mesleğin
geleceğine dair sorular cevaplandı.
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Cumhuriyet’in 100. Yılında Haber Muhabirliği Etkinliği
Gerçekleştirildi!

“Cumhuriyet’in 100. Yılında Haber Muhabirliği”
etkinliği 07 Kasım 2023 tarihinde Televizyon
Haberciliği ve Programcılığı Bölümü tarafından
gerçekleştirildi. TRT haber spikeri Büşra Çelik’in
ve Ulusal Kanal haber spikeri Şevval İskender’in
katılımıyla A Blok E208 numaralı derslikte
gerçekleşen etkinlikte 100. Yıl kutlamaları
sırasında haber spikerlerinin yaşadığı deneyimler
konuşuldu. Ayrıca öğrencilere haber
muhabirlerinin güncel durumu ve sektörel
dinamikler aktarılarak sorular yanıtlandı.
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Havacılık Elektrik ve Elektroniği Bölümü Aviyonik
Kulübü Bünyesinde Turkish Technic’e Gezi Düzenledi!

İstanbul Gelişim Üniversitesi Aviyonik Kulübü üyeleri,
01.11.2023 tarihinde havacılık alanında faaliyet
gösteren Turkish Technic'i ziyaret etti. Ziyaret
kapsamında iniş takımı, iç mekân elektroniği, radyo
sistemleri ve hangar alanları gezilerek bilgi alındı.
Gezi sırasında uzman ekip tarafından yapılan
sunumlarla havacılık endüstrisinin detayları
öğrencilerle paylaşıldı. Öğrenciler gezi sırasında uçak
bakım ve onarım süreçlerini ayrıntılı şekilde inceleme
fırsatı bularak sektör hakkındaki bilgi dağarcıklarını
zenginleştirdi. 
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Elektronik Ticaret ve Yönetimi Bölümü Öğrencileri
Onur Özdemir ile “Kurum İçi Girişimcilik ve E-Ticaret”
Etkinliğinde Buluştu…

Taksit Market Kurucusu Onur Özdemir 9 Kasım 2023
tarihinde gerçekleşen “Kurum İçi Girişimcilik ve E-
Ticaret” konulu etkinlik ile Elektronik Ticaret ve
Yönetimi Bölümü öğrencileriyle bir araya geldi.
"Kurum İçi Girişimcilik ve E-Ticaret" konulu etkinlikte
Özdemir, Taksit Market'in kuruluş hikayesini ve e-
ticaret sektöründeki deneyimlerini paylaştı. Başarılı
girişimci öğrencilere girişimcilik ruhu ve dijital
pazarlamanın önemi üzerine çeşitli tavsiyelerde
bulundu. Onur Özdemir’e bizlerle birlikte olduğu için
bir kez daha teşekkür ediyoruz…
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AKADEMİK MAKALELER
“Moderator Role of Word of Mouth Marketing on The Impact
of Public Relations on Purchase Intention From an
Integrated Marketing Communications Perspective”
Başlıklı Makale Yayınlandı!

Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümünden Dr. Öğr. Üyesi Hande
Ayhan Gökçek ve Elektronik Ticaret ve Yönetimi Bölümünden
Dr. Öğr. Üyesi Onur Türker’in ortak yazarlarından olduğu
“Moderator Role of Word of Mouth Marketing on The Impact
of Public Relations on Purchase Intention From an Integrated
Marketing Communications Perspective” başlıklı makale,
Yalova Sosyal Bilimler Dergisi Cilt 13 Sayı 2’de yayınlanmıştır.

Makale Erişim Linki:
https://dergipark.org.tr/tr/pub/yalovasosbil/issue/80559/13604
88

“Kültürlerarası İletişim Mecrası Olarak ‘YouTube’:
Kültür Temalı Video Yorumlarındaki İletişim

Pratiklerinin İncelenmesi” Başlıklı Makale Yayınlandı!

Uygulamalı Bilimler Fakültesi, Televizyon Haberciliği ve
Programcılığı Bölümünden Dr. Öğr. Üyesi Hande Ulusoy’un
“Kültürlerarası İletişim Mecrası Olarak ‘YouTube’: Kültür
Temalı Video Yorumlarındaki İletişim Pratiklerinin
İncelenmesi” başlıklı makalesi Etkileşim Dergisi yıl 6, sayı
12’de yayınlandı.

Makale erişim linki:
 https://dergipark.org.tr/tr/pub/usuifade/issue/80698/1224134



Arş. Gör. Berika Akçay 10. Örgütsel Davranış
Kongresi'ne Katıldı!
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 UBF Sosyal Medya Hesapları:
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KONGRELER

Uygulamalı Bilimler Fakültesi Yönetim Bilişim Sistemleri
Bölümü’nden Arş. Gör Berika Akçay, 1-4 Kasım 2023
tarihinde Yalova Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleşen
10. Örgütsel Davranış Kongresinde "Çalışanlar Risk
Almaktan Neden Kaçınır? İstismarcı Yönetim Ve İş
Güvencesizliği Açısından Bir İnceleme" başlıklı çalışmasını
sözlü bildiri olarak sundu. 

AYLIK e-BÜLTENİ

Dr. Öğr. Üyesi Canan Tiftik 1. BİLSEL Uluslararası Harput
Bilimsel Araştırmalar Kongresine Katıldı!

Uygulamalı Bilimler Fakültesi Yönetim Bilişim Sistemleri
Bölümü’nden Dr. Öğr. Üyesi Canan Tiftik, 25-26 Kasım
2023 tarihinde gerçekleşen 1. BİLSEL Uluslararası Harput
Bilimsel Araştırmalar Kongresinde “Covid-19 Pandemisinin
İşletmelerdeki Pazarlama Stratejileri ve Tüketici Trendleri
Üzerindeki Etkileri” başlıklı çalışmasını sözlü bildiri olarak
sundu.  



RESİM BURAYA

UYGULAMALI
BİLİMLER FAKÜLTESİ

www.gelisim.edu.tr 0 212 422 70 00 

MEZUNLARIMIZDAN HABERLER

Merhaba! 
Ben Berivan Sarıkoç... 

Televizyon Haberciliği ve Programcılığı
Bölümünü kazandığım ilk gün, gelecekte beni
nelerin beklediğini kestiremiyordum. Gelişim
Üniversitesinde geçirdiğim eğitim hayatım
boyunca aldığım dersler ve katıldığım projeler,
kariyer rotamı oluşturmamda büyük katkı
sağladı. 

Okulumuzun sağladığı eğitim çerçevesinde
edindiğim bilgi ve beceriler, Televizyon
Haberciliği ve Programcılığı alanında kendimi
geliştirmeme olanak tanıdı. Özellikle derslerimiz
çerçevesinde hazırladığımız projelerimizin
referansları sayesinde, şu an kurumsal sektörde
içerik üreticisi ve metin yazarı olarak iş
hayatında aktif rol almaktayım.  Bu noktaya
ulaşmamda en büyük etkenlerden biri de,
akademik hayatımda karşılaştığım değerli
hocalarımın yönlendirmeleri oldu. 

Her adımımda beni destekleyen hocalarımın tavsiyeleri, kariyerime sağlam bir temel
oluşturdu. Onların rehberliği sayesinde, kendimi sürekli olarak geliştirmeye ve yeni
hedeflere odaklanmaya devam ediyorum.

Kariyerimdeki bu yolculuk, başlangıçta belirsiz olsa da, doğru eğitim alarak azimle
çalışmanın, öğrenmeye açık olmanın ve doğru yönlendirmelerle ilerlemenin ne kadar
değerli olduğunu bana öğretti. Bizleri sadece akademik olarak değil sektörün gerçeklik
olgusuna göre de hayata hazırlayan tüm bölüm hocalarıma teşekkürlerimi sunarım…
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KONUK YAZAR

PERMAKÜLTÜR VE SÜRDÜRÜLEBİLİR KENTLEŞME...

Dünya Şehircilik Günü, her yıl 8 Kasım'da dünya genelinde
çeşitli etkinliklerle kutlanan Birleşmiş Milletler tarafından
desteklenen kentsel alanlardaki sorunlara dikkat çekmek,
sürdürülebilir kentleşme konusundaki farkındalığı
artırmak, kentlerde yaşayan insanların yaşam kalitesini
iyileştirmek ve kentsel kalkınmaya katkıda bulunmak
amacıyla kutlanmaktadır. Günümüzde, şehirler hızla
büyümekte ve modern kentleşme, birçok açıdan çevresel
sorunları beraberinde getirmektedir. Artan enerji ihtiyacı,
su kaynaklarının tükenmesi, verimsiz gıda üretimi gibi
sorunlar, sürdürülebilirlik açısından büyük bir tehdit
oluşturmaktadır. Bu sorunlara karşı çözüm sunan en etkili
yaklaşımlardan bir tanesi permakültürdür.

Permakültür, "kalıcı kültür" anlamına gelen "permanent
culture" ifadesinden türetilmiş bir terim olup,
sürdürülebilir tarım prensiplerini içeren bir yaklaşımı ifade
eder. Bu kavram, Avustralyalı ekolog ve bilim adamı Bill
Mollison ile David Holmgren tarafından 1970'lerin
başlarında geliştirilmiştir. 

AYLIK e-BÜLTENİ

Dr. Öğr. Üyesi Nevruz Berna
TATLISU

Gastronomi ve Mutfak
Sanatları Bölüm Başkanı

Permakültür, doğadaki ekosistemleri gözlemleyerek, bitki ve hayvanların ihtiyaçlarını ve
çevreye sunduklarını inceleme ve gözlemlenen etkileşimlerin insan yerleşimlerine ve tarım
alanlarına uygulama fikrini benimser ve doğanın kendi kendini düzenleme yeteneğinden
ilham alarak insan yerleşimlerini planlamayı amaçlar.Modern kentleşme, çevresel
bozulmaya ve doğal kaynakların tükenmesine neden olan bir dizi sorunu beraberinde
getirmektedir. Ancak, permakültür uygulamalarıyla bu olumsuz etkilerin azaltılması
mümkündür. Örneğin, enerji üretiminde yenilenebilir kaynaklara yönelmek, suyun
sürdürülebilir kullanımını teşvik etmek ve gıda üretiminde doğa dostu yöntemlere geçiş
yapmak, permakültürün kentsel alanlarda nasıl etkili olabileceğine dair örneklerdendir. 
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Permakültür, doğal kaynakları etkili bir şekilde kullanma, biyoçeşitliliği destekleme, atık
üretimini en aza indirgeme ve enerji verimliliğini artırma gibi prensipleri içerir. Planlamalar
her bir öğenin birbirine nasıl destek olduğunu ve sistem içinde nasıl bir işbirliği içinde
bulunduğunu anlamaya dayanmaktadır. Bu yaklaşım, sadece tarım ve bahçecilikle sınırlı
olmayıp, yerleşim planlamasından enerji kullanımına, su yönetiminden ekolojik mimariye
kadar geniş bir yelpazede uygulanabilir. Permakültür, güneş enerjisi kullanımı, yağmur suyu
toplama sistemleri ve organik tarım uygulamaları ile kentlerin temel ihtiyaçlarını
karşılamada daha çevre dostu seçenekler sunmakta, kentleşmede doğal ekosistemlerin
oluşturulmasını teşvik etmektedir. Yeşil alanlar, biyolojik çeşitlilik ve su tasarrufu sağlayarak
çevresel dengeyi yeniden kurma amacını taşır. Örneğin, çatı bahçeleri, kentsel tarım projeleri
ve yerel flora koruma çalışmaları, şehirlerin kendi kendine yeten ekosistemler oluşturmasına
olanak tanır. Enerji ihtiyacının düşürülmesi ve sürdürülebilir enerji kaynaklarının
entegrasyonu da permakültürün şehirlerdeki rolünü güçlendirir. Bu sayede, permakültür,
çevresel sürdürülebilirliği desteklerken aynı zamanda toplulukların iklim değişikliği gibi
küresel zorluklara karşı daha dayanıklı hale gelmelerine olanak tanımaktadır.

Permakültür, sadece doğal kaynakları korumakla kalmaz, aynı zamanda insanların diğer
canlı ve cansız varlıklarla daha uyumlu bir şekilde yaşamasını hedefler. Topluluk temelli
projeler, paylaşım ekonomisi ve yerel üretim gibi permakültür ilkeleri, insanların doğayla
bütünleşmiş bir yaşam tarzına geçişini destekler.
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Sonuç olarak, permakültür, modern kentleşmenin sürdürülebilirlik açısından doğurduğu
negatif etkileri azaltmada önemli bir araç olabilir. Enerji, su ve gıda gibi temel kaynakların
sürdürülebilir kullanımını teşvik ederek, kentlerde doğal ekosistemleri yeniden oluşturarak,
dışa bağımlılığı azaltarak geleceğin sürdürülebilir kentlerine rehberlik sunabilir. Dünya
Şehircilik Günü'nde, permakültürün potansiyelini keşfetmeye ve kentsel alanlarda daha
sürdürülebilir bir gelecek inşa etmeye odaklanmak, evrensel bir sorumluluktur. Bu
doğrultuda, permakültürün prensiplerinin ve uygulamalarının kent planlaması, politika
oluşturma ve topluluk yönetimi süreçlerine entegre edilmesi, sürdürülebilir kentleşmenin
anahtarı olabilir. Gelecekteki şehirlerin, permakültür yaklaşımı ile gelişen teknolojileri
kullanarak doğayla uyumlu, adil ve dirençli bir yapıya kavuşması için çabalarımızı
birleştirmeli ve bu anlamlı dönüşümü desteklemeliyiz.
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AYIN KİTAP ÖNERİSİ

Ekonominin genel prensiplerinden birisi de bireyin
Homo Economicus’tur (bireyler karar verirken akılcı
hareket eder). Ancak davranışsal iktisadın gelişmesiyle
beraber aslında bireylerin karar verirken her zaman
akılcı davranmadığını örneklerle anlatan temel
kitaplardan birisidir.

Kitabın ana teması 1970’lerden günümüze yapılan
akademik çalışmaları ve bireylerin davranışlarındaki
tepkilerin aslında çok akılcı olmadığını yapılan anket
çalışmaları ile örneklendirmiştir. İlk örneklerden birisi
de normalde öğrencilerin sınavları 100 üzerinden
değerlendirilmektedir. Ancak yazar öğrencilerin
puanlarını 137 puan üzerinden değerlendirdiği bir
çalışma yapmıştır. Çalışma neticesinde normalde 100
üzerinde 70 alabilecek bir öğrencilerin 137 puan
üzerinden 100 puan alması neticesinde çok mutlu
olduğunu ve verimliliklerinin arttığını tespit etmiştir. 

Buna benzer bireylerin alışverişte, işletmelerin yönetimlerinde, sporda ve finansta birçok
alanda aslında farkında olmadan çok akılcı olmayan davranışlarının olduğunu çeşitli
örneklerle açıklamıştır.

Genel olarak davranışsal iktisadın akademideki tartışmalar içerisindeki önemine
değindikten sonra bazı temel çıkarımlara varmıştır. Özet olarak; bireylerin davranışlarında
risk alırken kaybetme korkusunun baskın olması nedeniyle akılcı kararlardan
uzaklaştığını, kaybetmenin kazanmaktan daha çok insanların duygu durumlarında
değişikliklere neden olduğu, insanların paraya ve fiyata bakış algısının psikolojik olduğunu
ortaya koymuştur.

Akıllı İnsanların Mantıksız Kararları - Richard H. Thaler 
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Uçak Bakım ve Onarım Bölümünden Arş. Gör. Nuran Akdağ‘ın
önerd�ğ� d�ğer k�taplar...

Ulusların Düşüşü - Daron Acemoğlu, James A. Robinson
Ülkelerin bazılarının refah seviyesi yüksekken, neden bazılarında yoksulluk meydana
gelmektedir sorusuna cevap aramaktadır. Cevabın aslında ülkelerin ne sömürgeci
olması, neden kültürel farklılıklar kaynaklandığını aslında ülkelerin yükselişinin
kurumsallaşma, demokrasi ve eğitim ile olduğunu ortaya koymuştur. 

Bir Ömür Nasıl Yaşanır? - İlber Ortaylı 
Prof. Dr. İlber Ortaylı hocanın röportaj şeklinde deneyimlerinden yola çıkarak
gençlere sosyal, kültürel ve eğitim alanında deneyimlerini sürükleyici bir şekilde
aktardığı kitabıdır. Otobiyografiye benzese de popüler kültürden sıyrılmış
deneyimlerin anlatıldığı kitapta, gençlere ideallerinin ne kadar önemli olduğunu
bir kez daha hatırlatmaktadır.

Korkuyu Beklerken - Oğuz Atay
Oğuz Atay’ın sekiz hikâyeden oluşan kitabıdır. Kitap bir yandan içine kapanık
insanların hayatını ele alırken öte yandan insanların toplum içerisinde
yabancılaşma, umutsuzluk, uyumsuzluk ve bunaltı duygularını ele almıştır.

Bin Muhteşem Güneş - Khaled Hosseini
Söz konusu kitap, coğrafyanın toplumsal etkilerini Afganistan’da süregelen
savaş üzerinden anlatmaktadır. Bu savaş sırasında özellikle kadınların
yaşadığı zorlukları Meryem ve Leylanın hayatlarına mercek tutarak,
sürükleyici ve çarpıcı anlatımıyla okurların karşısına çıkmaktadır.

Simit Ekonomisi: 21.Yüzyıl İktisatçısı Gibi Düşünmenin Yedi Yolu -  Kate
Raworth
Kate, ekonomiyi 7 halkalı bir simite benzetmektedir. Simitin ilk halkasında insan
hakları, en sütünde de ekolojik sınırların bulunduğu bir ekonomik modelden yola
çıkarak simite benzediğini ve susamlı kısmın ise 21.yüzyılda insanlık için güvenli alan
olduğunu belirtmiştir. Özellikle yeni nesillere doğru bilinen bazı büyüme
kavramlarını üzerine sorgulamalar yaptırırken, büyüme ve ekolojik dengenin
önemini anlatan önemli iktisat kitapları arasındadır.



Dr. El�f Hab�p:
“... en öneml�s� yerel yönet�m�n mult�-d�s�pl�ner b�r bakış

açısıyla akadem�syenler� ve uygulayıcıları b�r araya
get�rmes� gerekmekted�r. “İstanbul �ç�n Son Çağrı” d�yerek
büyük b�r kentsel dönüşüm �ç�n herkes adım atmalıdır…”
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Sayın Dr. Elif Hatip, UBF Aylık e-Bülten
söyleşi talebimizi kabul ettiğiniz için
teşekkür ederiz. Okuyucularımıza
kendinizden kısaca bahsedebilir misiniz?
Sürdürülebilirlik alanına nasıl yöneldiniz?
İlk olarak sürdürülebilirliğin geleceği için
attığınız adımlar için ben teşekkür ederim.
Sürdürülebilirlik alanına dair ilgim aslında
uzun yıllardır hissettiğim ve kavramı
bilmeden hayata geçirdiğim bir yaşam
stiliydi. Ancak bu kavramı kapsamlıca
öğrenip üzerinde çalışmak doktora tez
çalışmaları kapsamında olmuştur. Uzmanlık
alanım olan girişimcilik kavramının göç ve
yabancı sermaye ile ilişkisini düşünürken
iklim göçlerinin bu durumu tetikleyeceği
sorusu ve arka planında daha büyük
dönüşümleri getireceğini tarihsel bakış
açısıyla göz önüne aldım. Tarihten ders
çıkarılmazsa, iklim göçü daha acı bir şekilde
ve daha geniş çerçevede etki edecektir. Orta
Asya iklimi ve Hazar Denizi’nin etrafındaki
nüfusun belirli bir süre sonra kendini
taşıyamaması “kavimler göçü”nü getirmiştir.
Küresel bir iklim göçünün önüne geçilmesi
için insanlığın sosyal ve ekonomik
faaliyetlerinde çevreyi göz ardı etmemesi
gerekir. 

Tarihten ders alınarak ve bugünü
gözlemleyerek sorunun temeline
odaklanmak gerektiği ve
sürdürülebilirliğin temel çalışma konusu
olma zorunluluğu, benim yol rehberim
olmuştur. Sürdürülebilirliğin tüm
boyutlarının yerel, ulusal ve uluslararası
boyutta farkındalık noktası olması için
çalışmalarımda bu konuya yöneldim.

AYLIK e-BÜLTENİ
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Sayın Habip, “Yeşil Şehir” ya da “Eko-şehir” kavramı nedir? Sürdürülebilir şehirler mümkün
müdür?

Bugün, sosyal bilimlerin en büyük çıkmazlarından biri kavramsal boyutta bilim insanlarının
bir ittifak sağlayamamasıdır. Birçok kavram birbiri yerine kullanılmakta veya bir kavramın
birden fazla tanımı bulunmaktadır. Örneğin yeşil girişimcilik, eko-girişimclik,
sürdürülebilirlik, girişimcilik kavramlarında da benzer tartışmalar bulunmaktadır. Benzer
tartışmaların yeşil şehir ve eko-şehir kavramlarında da olduğu gözlemlenebilir. Bilim
insanları tarafından farklı perspektiflerde tanımlanan yeşil şehir kavramının en iyi tanımı
aslında en somut şekilde kavramı ortaya koyan ifadelerdir. Bu bağlamda, yeşil şehir; havası ve
suyu daha temiz, sokakları ve parkları daha keyif verici olup, doğal afetlere karşı daha
dayanıklıdır. Aynı zamanda bu tür şehirlerde bulaşıcı hastalıklardan kaynaklanan salgınların
yaşanma riski düşüktür. Bu doğrultuda yeşil şehir bir insan için yaşamın en rahat olduğu bir
yaşam alanını ifade etmektedir. Bugün modern yaşam ve küresel dünyada bu şehirlerin var
olması için sürdürülebilirliğe zarar vermeden ekonomik ve sosyal yaşamı devam ettirebilen
şehirler, yeşil şehirdir. Bu sebepten dolayı bu şehirler, yaşanabilir şehir olarak da ifade
edilebilir.

Avrupa Birliği (AB) tarafından “Yeşil Şehir” ünvanı alan şehirler hangileridir? Bu kriterlere
göre İstanbul nasıl yeşil şehir olabilir?

Yaşamın en iyi standartlarını sunup aynı zamanda yaşamın temeli olan çevreye zarar
vermeden ekonomik büyümeyi gerçekleştiren birçok yeşil şehir, dünyanın farklı yerlerinde
kendini göstermektedir. Bunlardan en dikkat çekenleri ise Avrupa’nın yeşil şehirleridir.
Özellikle Avrupa Birliği, şehirlerinin büyüklüklerini dikkate alarak sürdürülebilirlik alanındaki
başarılarını 2010 yılından itibaren kıyaslamaktadır. Bu değerlendirmelerin sonucunda Avrupa
Yeşil Başkenti ödüllerini sunmaktadır. Essen, Nijmegen, Hamburg, Oslo ve daha birçok şehir
Avrupa’nın yeşil şehirleri olarak ön plana çıkmaktadır.  Bizim yaşadığımız kıymetli şehir
İstanbul’un durumuna bakmak ise yine bizlere düşmektedir. Özellikle gençler bu şehrin
kıymetini iyi bilmelidir. 2009 yılında Avrupa Yeşil Şehir Endeksine göre yapılan
değerlendirmede 30 Avrupa şehri arasında İstanbul malesef 25. sıradadır. Bu
değerlendirmeler doğrultusunda şunları hatırlatmak isterim. Dünya tek bir ülke olsaydı,
başkenti İstanbul olurdu diye vurgulayan Napolyon Bonapart bu güzel şehrin önemine
dikkat çekmiştir. Güzelliğini ve merkezi konumunu yeşil turizme açık tutacak şekilde ileriye
taşımak adına en temel noktada şehrin altyapısına yatırım yapılmalıdır. Özellikle yağmur
suyu sistemleri ve şehir planlamalarının bu bağlamda revize edilmesi gerekir. İstanbul trafik
sorununu en derinden hisseden şehirlerden biri olarak atmosfere sunduğu karbon miktarı da
artmaktadır. Bu yüzden trafik sorununu azaltacak ve bisiklet yollarını artırıcı çalışmalara
imza atılmalıdır. En önemlisi yerel yönetimin multi-disipliner bir bakış açısıyla
akademisyenleri ve uygulayıcıları bir araya getirmesi gerekmektedir. “İstanbul için Son Çağrı”
diyerek büyük bir kentsel dönüşüm için herkes adım atmalıdır.

AYLIK e-BÜLTENİ



Sayın Habip, mezun olmak üzere olan ya da mezun olmuş öğrencilerimize sürdürülebilir
şehirler (yeşil şehirler) konusunda farkındalıklarını artırmaları için neler önerirsiniz?

İlk olarak gençler okumak zorundalar ve biz okumak zorundayız. Tarihi ve şehirlerin
tarihini iyi okumalı ve tarihten dersler çıkarılmalıdır. Sürdürülebilirlik kavramının içi
boşaltılan moda bir kavram olmasına izin vermeden hareket etmelidirler. Başlangıç
noktası ise gençlerin sıfır atık yönetimini bir yaşam felsefesi olarak kabul etmesiyle başlar.
Kendilerini genç bir çevre gönüllüsü olarak kabul etmelidirler. Aynı zamanda gençler,
çevreye büyük önem atfeden bir medeniyetin izlerini taşıdıklarını düşünerek bir yol
haritası oluşturmalıdırlar. Devamında dünyadaki gelişmeleri yakından takip etmeli ve ilk
olarak kendi şehirlerindeki eksiklikleri fark etmeliler. Dünyayı bir çevre bilinci ile
gözlemledikten sonra bir grup olmalı veya mezunlar derneği, alandaki sivil toplum
kuruluşları ile birlikte kamuoyu oluşturmalıdırlar. Ancak meslek sahibi olarak ilk kendi
alanında adımlar atmalılar. Atasözümüzün içeriğiyle ifade edersek “herkes önce kendi
kapısının önüne süpürmeli”dir. Mühendisler, yolları ve altyapıları çevreye uygun
tasarlarken, sosyal bilimciler sürdürülebilirlik kültürünün inşa edilmesi için çabalamalıdır.

Sayın Dr. Elif Habip, UBF Aylık e-Bültenimize zaman ayırdığınız ve verdiğiniz kapsamlı
bilgilere çok teşekkür ederiz.
Asıl teşekkürü ben, bu konuyu başlık seçen sizlere ve geleceğin yeşil şehirlerini ihya edecek
gençlere sunuyorum.
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2016 yılında İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi
İşletme Bölümü’nden ve aynı yıl çift anadal programı
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü’nden
mezun olmuştur. 2018 yılında yüksek lisansını
“Mesleki Prestij İle İşten Ayrılma Niyeti Arasındaki
İlişkide Kolektif Şükranın Aracılık Etkisi” adlı tez
çalışması ile tamamlamıştır. 30 Aralık 2022 tarihinde
ise “Yeşil girişimcilik; Çevresel Değişimler, Kültürel
Dinamikler ve Sermaye Biçimleri Bağlamında Yeşil
Şehir Girişimleri Üzerine Bir Aaraştırma” adlı tez
çalışması ile doktorasını başarıyla sunmuştur. Dr.
Habip, profesyonel hayatı dışında sivil toplum
çalışmalarında aktif görev üstlenmiş ve birçok
projenin hayata geçirilmesinde yer almıştır.

Dr. Elif Habip 
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Lösemili Çocuklar Haftası (2 – 8 Kasım)

Lösemi hastalığının zamanla yarışan bir
hastalık olduğu düşünüldüğünde,
tanının erken konulmasındaki önem
daha iyi anlaşılır. Lösemi hücrelerinin
üreme hızları diğer kanser türlerindeki
hücrelerin üreme hızlarına göre çok
daha hızlıdır. Bu saptama şöyle de ifade
edilebilir. Lösemi hücreleri 12 saat içinde
iki katına ulaşarak tümör yükünü saatler
içinde katlayarak artırırlar. Bu da
hastanın hayatını ciddi şekilde tehdit
eder.
Erken teşhis edildiğinde, löseminin de
etkili tedaviye yanıt verme olasılığı daha
yüksektir ve daha yüksek hayatta kalma
olasılığı, daha az acı çekme ve genellikle
daha az pahalı ve daha az yoğun tedavi
ile sonuçlanır. Löseminin erken tespit
edilmesi ve bakımdaki gecikmelerin
önlenmesi yoluyla kanserli çocukların
hayatlarında önemli iyileşmeler
sağlanabilir.

Öğretmenler Günü (24 Kasım)

Pek çok ülkede 1994’ten beri her yıl 5 Ekim günü UNESCO tavsiyesiyle Öğretmenler Günü
olarak kutlanmaktadır. 5 Ekim günü, 1966 yılında Paris’te gerçekleşen "Öğretmenlerin
Statüsü Hükümetlerarası Özel Konferansı"nın sona erip UNESCO temsilcileri ile ILO
tarafından "Öğretmenlerin Statüsü Tavsiyesi"nin oy birliği ile kabul edilişinin yıl
dönümüdür. Kendi kültürel ve tarihî özelliklerine, okul tatil günlerine göre çeşitli ülkelerde
farklı tarihler Öğretmenler Günü olarak belirlenmiştir.
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Montaigne

59 seneye kaç kuşku sığar, kaç düşünce, kaç çatışma, kaç sorgu,
kayıp, yanıt, kaç ölüm ya da kaç doğum? Bir sınırı var mı
düşünmenin, sormanın ya da aramanın? Yaşarken ölür mü insan
ya da ölmüşken yaşayabilir mi hâlâ? Bu oyunda Michel De
Montaigne’nin “Denemeler”ini yazdığı, düşündüğü, keşfettiği,
sorduğu ve cevap bulduğu ve belki tüm cevaplarından
vazgeçtiği buğulu dünyasına davetlisiniz.
Yer: Duru Tiyatro – Watergarden Performans Merkezi
Tarih: 3 Aralık 2023, 19:00

Cumhuriyet Konseri

26 Aralık’ta Sinema Senfoni Orkestrası, Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün sevdiği
şarkılarla unutulmaz bir “Cumhuriyet Konseri” sunuyor. İzleyicileri, Türk müziğinin nostaljik
atmosferine davet eden bu özel geceyi kaçırmayın.
Yer: Sabancı Üniversitesi Gösteri Merkezi
Tarih: 26 Aralık 2023, 20:00

Amadeus

Peter Shaffer tarafından kaleme alınan, dünya müzik tarihinin
unutulmaz bestecileri Wolfgang Amadeus Mozart ile Antonio
Salieri’nin eşsiz hikayesi Amadeus, 5. Sezonu ile sahnede!
Yer: Zorlu PSM
Tarih: 10 Aralık 2023, 19:30

Brieflyart Galeri – İsmet Değirmenci, “Bul Beni”

İsmet Değirmenci’nin “Bul Beni” başlıklı kişisel sergisi 16
Kasım 2023 tarihinde Brieflyart Galeri’de açılıyor. Sanatçı,
“Bul Beni” sergisinde; 16 yüzyılda dünya keşiflerine katılan
haritacı ressamların uzun yolculukları boyunca sevgilileri
için çizdikleri “olmayan” adalar gibi, kendi düş adalarını
çiziyor. “Bul Beni”de, Değirmenci’nin “ada resimleri”,
“yalnızlık haritaları” resimleri ve pişmiş topraktan oluşan
“Göç Portreleri” eserleri sanatseverlerle buluşuyor.
Yer: Brieflyart Galeri
Tarih: 16 Kasım – 10 Aralık 2023



Merhaba! Ben Uygulamalı Bilimler Fakültesi Halkla İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi ve Dekan
Yardımcısı Doç. Dr. Sevinç Koçak. Erasmus+ Ders Verme Hareketliliği kapsamında 23-27 Ekim
2023 tarihleri arasında Haute Ecole Libre De Bruxelles (HELB) Ilya Prigogine Üniversitesi
İletişim ve Medya Fakültesi (Communication and Media Audivisuels) Halkla İlişikler
Bölümünde (Public Relations)  ders vermek üzere bulundum. 

HELB Üniversitesi AB’nin Başkenti Brükselde, üç kampüse yayılmış, kampüslerinden birinde
bir TV Kanalı ve diğerinde hastanesi olan, İletişim ve Sağlık alanında eğitim veren bir devlet
üniversitesi. 

HELB’de bulunduğum süre içerisinde toplamda sekiz saat sürecek şekilde “Halkla İlişkiler
Kampanyalarında Konumlandırma” (Positioning in PR Campaign); İtibar Yönetiminde Halkla
İlişkilerin Rolü (The Role of PR in Reputation Management) ve Sürdürülebilirlik ve İtibar
Yönetimi (Sustainability and Reputation Management) konularında üç farklı içerikte ders
verdim. 

HELB, Fransızca eğitim veren bir üniversite, derslere katılan öğrenciler çeşitli sınıflardan
İngilizce bilen öğrenciler olacak şekilde karma bir şekilde katıldılar, birkaçı da Erasmus+
Öğrenci Hareketliliği dolayısıyla HELB’de bulunan öğrencilerdi.
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Bir iletişim uzmanı olarak belirtmeliyim ki, Erasmus+ kapsamında yurt dışında bir
üniversitede ders vermek, bana göre kesinlikle bir “kültür alışverişi ve kültürlerarası iletişim”
anlamı taşıyor. Bu nedenle önceliğimi Türkiye’nin ve İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin
tanıtımına vererek, aktardığım konuların içeriğini de Türkiye’den örnek çalışmalar ile
oluşturdum. 

AB’nin başkenti Brüksel, başlı başına bir kültür ve sanat merkezi olmasının yanı sıra, adeta
özgürlük, çok kültürlülük ve teknoloji merkezi… HELB’deki eğitim ekosistemi, misafir
öğretim üyesi olarak bana gösterilen ilgi ve destek de bu özellikleri yansıtır nitelikteydi.
HELB Erasmus+ Koordinatörü Mr. Etienne COPPIN, gerek dersler, gerekse HELB ve Belçika
kültürünü tanıtmaya özgü çok ince ve detaylı bir program yapmıştı. Bu anlamda özellikle
René Magritte Müzesi organizasyonu benim için unutulmayacak bir hatıra oldu. Ayrıca
HELB öğretim üyelerinin ve yöneticilerinin sıcak ve nazik misafirperverlikleri, ekonomi,
eğitim, sürdürülebilirlik, iklim krizi, Türk yemekleri, Empresyonizm ve Sürrealizm gibi
konularda gerçekleştirdiğimiz sohbetler de çok keyifliydi… Bu arada Ersamus+ kapsamında
İspanya’dan HELB’e eğitim almaya gelen Sevgili Claudia’nın rehberliğini de
unutamayacağım… Buradan bu vesile ile HELB çatısı altında tanıştığım ve bana ilgi ve
desteklerini esirgemeyen herkese teşekkürler ediyorum…

HELB ve Gelişim Üniversitesi olarak Ersamus+ kapsamında başlayan bu iletişim sayesinde
döner dönmez, HELB yetkililerinin de isteği üzerine bir çevrimiçi toplantı gerçekleştirerek,
daha fazla işbirliği ve ortak proje geliştirmeye yönelik girişimler başlattık. Bu süreçte
desteklerini esirgemeyen İGÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi’nin çok kıymetli hocalarına, İGÜ
Uluslararası Değişim ve İşbirliği Koordinatörlüğü’nün çok kıymetli yönetici ve uzmanlarına
çok teşekkür ediyorum. 

HELB’deki Erasmus+ Eğitim Verme Hareketliliği tecrübem, kişisel olarak beni geliştiren ve
vizyon katan içerikler barındırmasının yanı sıra, Gelişim Üniversitesi ile HELB’in çeşitli
noktalarda işbirliğini arttırmasına kaynaklık etme potansiyeli taşıması anlamında oldukça
heyecan vericiydi… HELB’de tanıştığım herkese buradan sevgiler ve selamlar gönderiyor, en
kısa sürede kendilerini İstanbul’da ve üniversitemizde görmeyi dileğimi tekrar ediyorum…
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SEKTÖRDEN KISA KISA
Trabzon'a gelen turist sayısı 1 milyonu aştı!
Trabzon'u bu yılın 10 aylık döneminde ziyaret eden turist sayısı, geçen yılın aynı dönemine
göre yüzde 40 artışla 1 milyon 216 bin 37'ye yükseldi. Geçen yılın aynı dönemine göre turist
sayısı yüzde 40 artan Trabzon'a en çok ziyaretçi gönderen ülke 279 bin 902 kişi ile Suudi
Arabistan olurken, 59 bin 754 ile Umman ikinci, 42 bin 147 ile Kuveyt üçüncü, 42 bin 60 ile
Birleşik Arap Emirlikleri dördüncü, 36 bin 219 kişiyle de Ürdün beşinci sırada yer aldı.
Trabzon'a bu yılın 10 ayında 62 ülkeden 3 bin 685 uçak seferi düzenlendi. Şehre yapılan uçuş
sayısında önceki yılın aynı dönemine oranla yüzde 26 artış görüldü. 

Haberin Linki: https://www.airporthaber.com/havacilik-haberleri/trabzona-gelen-turist-
sayisi-1-milyonu-asti.html, E.T. 28.11.2023.

Michelin Rehberi 2024 Seçkisi Açıklandı!
Dünyanın en prestijli restoran değerlendirme sistemlerinden biri olan Michelin Rehberi'nin
2024 İstanbul, İzmir ve Bodrum seçkisi, Zorlu Performans Sanatları Merkezi'nde düzenlenen
törende  açıklandı. Michelin müfettişleri, 15'i İzmir'de, 19'u Bodrum'da, kalanı İstanbul’da
olmak üzere toplam 111 restoranı rehberin yeni seçkisine dahil etti. Törende konuşan Kültür
ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, İstanbul'un ardından, kendine özgü mutfağı ve özgün
işletmeleriyle öne çıkan, önemli turizm destinasyonlarından İzmir ve Bodrum'un da artık
Michelin Rehberi'nde yer alacak olmasının önemini vurguladı.

Haberin Linki: https://www.cnnturk.com/turkiye/michelin-rehberi-2024-seckisi-aciklandi-
toplam-111-restoran-rehberin-yeni-seckisinde, E.T. 28.11.2023.

FOX ve TEV’den Anlamlı İşbirliği: Eğitime Devam…
Yaşadığımız deprem felaketinin yaralarını sarmak için FOX ve TEV iş birliğiyle oluşturulan
“Eğitime Devam” sosyal sorumluluk projesinin yeni filmi ekranlarda. Çekimleri afet
bölgesinde 6 gün süren ve depreme dair çarpıcı görüntüler içeren filmde, Demet Özdemir
depremin neleri yarıda bırakabileceğini ve Eğitime Devam burs fonunun hangi hayalleri
tamamlayacağını izleyicilere anlatıyor. Liberté İstanbul imzalı filmin prodüksiyonunu
TERFilm üstlenirken yönetmen koltuğunda ise Çağlar Mallı oturuyor. Reklam filminin linki:
https://www.youtube.com/watch?v=YKOq1NVT9jQ&t=2s.

Haberin Linki: https://www.marketingturkiye.com.tr/kampanyalar/fox-tev-egitime-devam/,
E.T. 28.11.2023.

 Sektörden Kısa Kısa Sayfası Öğrenci Ekibi: 
Aleyna ER -  Şule SOYLU 
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Maksimum, Dijitale Geçiyor: Yeni Reklam Filmi Yayında! 

Maksimum, müşterilerine fiziki kartlarını unutturacak büyük bir dijital adım attı. Yeni
reklam filmi, Çağlar Çorumlu'nun etkileyici sunumu eşliğinde, mobil uygulama ile tüm
işlemleri gerçekleştirmenin heyecanını vurguluyor. WE imzalı film, Yapar İstanbul'un
üstlendiği prodüksiyonla hayat buldu. Yönetmen koltuğunda Sedat Dündar ve Umut
Dizdar'ın oturduğu film, Maksimum'un fiziki kartlarını tarih yaparak, müşterilerinin cep
telefonlarına taşıdığı yenilikleri anlatıyor. Maksimum, kullanıcılarına daha hızlı ve pratik bir
dijital deneyim sunarak, kartlı alışverişin geride kaldığı bir dönemi başlatıyor. 

Haberin Linki: https://www.pazarlamasyon.com/tum-maximum-lar-dijitale-donuyor-
desene, E.T. 28.11.2023.

Mutfak Ve Kültür Mirasımız Dijital Olarak Tüm Dünyada Erişime Açılıyor…

“Türkiye’nin Hazineleri” dijital koleksiyonu, Cumhuriyetin 100. yılı vesilesiyle T.C. Kültür ve
Turizm Bakanlığı iş birliğinde, Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü ileTürkiye
Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı’nın sağladığı içeriklerle Google Arts & Culture
Platformu’nda yayınlandı. Koleksiyonda 70’den fazla hikaye, 10 videodan oluşan belgesel ve
17 adet “Street View” çekimi yer alıyor. Türkiye’nin dijital dönüşümüne destek olmaya devam
eden Google Türkiye, T.C Kültür ve Turizm Bakanlığı iş birliğinde, Kültür Varlıkları ve Müzeler
Genel Müdürlüğü ile Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı’nın sağladığı içeriklerle
Google Arts & Culture platformunda oluşturulan “Türkiye’nin Hazineleri” dijital
koleksiyonunu duyurdu. Dünyaca ünlü tarihçi ve belgesel yapımcısı Bettany Hughes iş birliği
ile bir video serisinin de yer aldığı dijital koleksiyona pek çok uzman ve müze müdürü de
katkıda bulundu. Türkiye Cumhuriyeti’nin 100. yılı vesilesiyle, Cumhuriyetin kurulduğu
topraklarda bin yıllara dayanan mutfak ve kültür mirasından seçkileri Google Arts & Culture
platformuna taşımak hedefiyle hayata geçirilen dijital koleksiyonda, Türkiye’nin ev sahipliği
yaptığı tarihi eserler, ören yerleri, sanat ve el sanatları, yemek kültürü gibi hem çok bilinen
hem de gizli kalmış pek çok değer ön plana çıkarılıyor.

Haberin Linki: https://gastromagazin.com.tr/mutfak-ve-kultur-mirasimiz-dijital-olarak-tum-
dunyada-erisime-aciliyor/, E.T.28.11.2023.

 Sektörden Kısa Kısa Sayfası Öğrenci Ekibi: 
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Migros'tan Drone ile Teslimat Hizmeti: Migros Uçan Market!

Migros One, Migros mobil uygulamasındaki kullanıcılarının çeşitli ve değişen ihtiyaçlarını
her gün daha iyi bir alışveriş deneyimi sunarak karşılamaya ve son teknoloji trendlerini takip
ederek hizmetlerini çeşitlendirmeye devam ediyor.
Online market alışverişi platformu Migros Sanal Market ve “Deniz üstü bulut mutfak”
konsepti ile yemek servisine başlayan Migros One Kitchen; pizzalardan ev yemeklerine,
tatlılardan çorbalara kadar birçok ürünü Migros Uçan Market ile müşterilerine ulaştırmayı
sürdürüyor. Migros Uçan Market, gelecekte hayatlarımızın büyük bir parçası olacak insansız
teslimat yöntemlerinden biri olan drone ile teslimat teknolojisi şeklinde karşımıza çıkıyor.  
Tüm e-ticaret operasyonlarını tek bir uygulamada birleştiren Migros One, her eve ulaşabilme
vizyonuyla teknoloji yatırımlarına ve inovasyon çalışmalarına devam ediyor.

Haberin Linki: https://www.thebrandage.com/migrostan-drone-ile-teslimat-hizmeti-migros-
ucan-market-11551, E.T.28.11.2023.

Anadolu Jet Adını da Logosunu da değiştirdi!

AJet olarak Sabiha Gökçen merkezli bir havayoluna dönüşmesiyle İstanbul Sabiha Gökçen
Uluslararası Havalimanı (İSG) ekonomik havayolu işletmeciliğinde hub oldu.
Temmuz 2023 itibarıyla Türk Hava Yolları’nın iştiraki olarak kurulan AJet Hava Taşımacılığı
Anonim Şirketi’nin ilk uçağı, Sabiha Gökçen Havalimanı’ndaki Teknik A.Ş. hangarında
düzenlenen lansmanda tanıtıldı. Yeni logosunda kırmızı renge veda eden, mavi ve siyah
renkleri kullanan AJet’in kurumsal renklerine boyalı uçağı ilk kez gösterildi. AJet’in global
standartlarda düşük maliyetli hava yolu olarak faaliyetlerine devam edebilmek ve pazardaki
rekabetçi konumunu güçlendirebilmek amacıyla genel müdürlük yönetim merkezini
Sabiha Gökçen olarak belirlemesiyle Sabiha Gökçen Havalimanı, Türkiye’nin iki büyük
“düşük maliyetli taşıyıcısına” ev sahipliği yapacak.

Haberin Linki: https://www.marketingturkiye.com.tr/haberler/trend/anadolujet-gundem/,
E.T. 28.11.2023.
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Prof. Dr. Kamil Kaya
Uygulamalı B�l�mler Fakültes� Dekanı

Doç. Dr. Sevinç Koçak 
Uygulamalı B�l�mler Fakültes� Dekan Yardımcısı

Dr. Öğr. Üyesi Görsev Sönemz
Uygulamalı B�l�mler Fakültes� Dekan Yardımcısı

Doç. Dr. Sevinç Koçak
skocak@gel�s�m.edu.tr

KASIM AYI EDİTÖRÜ

Araştırma Görevlisi Niger Hacı
n�hac�@gel�s�m.edu.tr

Araştırma Görevl�s� Ensar Mac�t
emac�t@gel�s�m.edu.tr

İGÜ'den Haberler
UBF'den Haberler Sayfası
Akademik Makaleler Sayfası
Kongreler Sayfası
Arş. Gör. Dr. Engincan Yıldız
eny�ld�z@gel�s�m.edu.tr

Etkinlikler Sayfası
Arş. Gör. Dr. Engincan Yıldız /  Dr. Öğr. Üyesi  Onur Türker
eny�ld�z@gel�s�m.edu.tr/ oturker@gel�s�m.edu.tr

Ayın Konuk Yazarı Sayfası
Dr. Öğr. Üyesi Hande Ulusoy
hulusoy@gel�s�m.edu.tr

Ayın Kitap Önerileri Sayfası
Arş. Gör. Rabia Şentürk 
rsenturk@gel�s�m.edu.tr

Ayın Kültür-Sanat Yazıları Sayfası
Dr.  Öğr. Üyesi Muzaffer Çakmak
mcakmak@gel�s�m.edu.tr

Erasmus+
Arş. Gör. Ensar Macit
enmac�t@gel�s�m.edu.tr

Ayın Söyleşisi Sayfası
Dr. Öğr. Üyesi Muzaffer Çakmak/Arş. Gör. Niger Hacı
mcakmak@gel�s�m.edu.tr/n�hac�@gel�s�m.edu.tr

Mezunlarımızdan Haberler Sayfası
Arş. Gör. Rabia Şentürk
rsenturk@gel�s�m.edu.tr

Sektörden Kısa Kısa Sayfası
UBF Öğrenci Ekibi ve Doç. Dr. Sevinç Koçak 
skocak@gel�s�m.edu.tr

Kapak Sayfası
Doç. Dr. Sev�nç Koçak 
skocak@gel�s�m.edu.tr

KÜNYE

YAZI İŞLERİ VE SAYFA YÖNETİMİ / TASARIMI

YAYIN YÖNETİMİ KOORDİNATÖR

İNGİLİZCE TERCÜME

Doç. Dr. Sevinç Koçak
skocak@gel�s�m.edu.tr
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İstanbul Gel�ş�m Ün�vers�tes� Uygulamalı B�l�mler Fakültes�
aylık e-bülten�nde yer alan haber ve akadem�k çalışmalardan
kaynak göster�lmek suret�yle alıntı yapılab�l�r.

Bülten �çer�s�nde bulunan fotoğraf ve görseller �z�ns�z
kullanılamaz.

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ
C�hang�r Mahalles� Şeh�t Jandarma Komando Er Hakan Öner Sk. No: 1
Avcılar / İstanbul 

www.gel�s�m.edu.tr
0 212 422 70 00 
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